[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07 » декабря  2009 года                                                                  № 361
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор

от 06.11.2007 № 113
В соответствии со статьёй 28 Устава городского поселения Лянтор, в связи с планируемым уменьшением объёма собственных доходных источников бюджета городского поселения Лянтор на 2010 – 2012 годы, для сохранения кадрового потенциала и рабочих мест:

1. Внести изменения в пункт 4.3. Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и спорта муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённого постановлением Главы городского поселения Лянтор от 06.11.2007 года № 113 «Об оплате труда и социальных гарантиях работников муниципальных учреждений культуры и спорта», изложив его в новой редакции:
«4.3. Фонд ежемесячного премирования работников учреждений за счёт бюджетных ассигнований составляет 10 процентов от фонда оплаты труда учреждения за месяц».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                               В.В. Алёшин
_1231677643.unknown